
KATEGORIE ZIMMERTYP ABHÄNGIG VON DER SAISON

1 Doppelzimmer ab 73 Euro

2 Großes Doppelzimmer ohne Balkon ab 82 Euro

3 Doppelzimmer mit Balkon ab 84 Euro

4 Kleines Komfortzimmer mit Balkon (ca. 32 qm) ab 90 Euro

5 Großes Komfortzimmer mit Balkon (ca. 50 qm) ab 100 Euro

6 Einzelzimmer ab 102 Euro

7 Zweibettzimmer ab 73 Euro

8 Turmzimmer - nur nach Verfügbarkeit und auf Anfrage
Einmaliges Schwarzwaldzimmer mit Handmalereien, Bauernschrank, Kassettendecke und Himmelbett, Sitzecke mit 
Sitzbänken und Bauerntisch
Dieses Zimmer ist in der 3. Etage und nur über eine Treppe erreichbar – Lift geht nur bis zur 2. Etage. 

ab 100 Euro



Kategorie nach Verfügbarkeit 4 5 6

Nebensaison 214 € 230 € 250 € 254 €

Hauptsaison 224 € 240 € 260 € 264 €

HP
mögl.

Parkplatz

Kategorie 1 2 3 4 5 6 7 8

5 HP (Z1) 550 € 595 € 605 € 635 € 685 € 710 € 560 € 685 €

7 HP (Z1) 763 € 826 € 840 € 882 € 952 € 987 € 763 € 952 €

5 HP (Z2) 560 € 605 € 615 € 645 € 695 € 720 € 560 € 695 €

7 HP (Z2) 777 € 840 € 854 € 896 € 966 € 1001 € 777 € 966 €

HP
mögl.



Kategorie 1 2 3 4 5 6 7 8
Preis p. P. 430 € 475 € 485 € 515 € 565 € 578 € 430 € 565 €

Kategorie 1 2 3 4 5 6 7 8
Preis p. P. 411 € 456 € 466 € 496 € 546€ 559 € 411€ 546€

Kategorie 1 2 3 4 5 6 7 8
Preis p. P. 907 € 970 € 984€ 1026 € 1096 € 1110€ 907 € 1096 €

HP

Kategorie 1 2 3 4 5 6 7 8
NS 299 € 320 € 326 € 344 € 374 € 380 € 299 € 374 €

HS 320€ 335€ 341€ 359€ 389€ 395€ 320€ 389€



Kategorie 1 2 3 4 5 6 7 8
Preis p. P. 745 € 799 € 811 € 835 € 865 € 895 € 745 € 865 €

Kategorie 1 2 3 4 5 6 7 8
Preis p. P. 275 € 296 € 302 € 320 € 350 € 356 € 275 € 350 €

Kategorie 1 2 3 4 5 6 7 8

Mo-Fr NS 418 € 445 € 451 € 463 € 478 € 493 € 418 € 478 €

Mo-Fr HS 433 € 460 € 466 € 478 € 493 € 508 € 433 € 493 €

Samstag und Sonntag -  Aufpreis 15,00 € pro Person und Tag


